2015
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO PROCESSO DE REMOÇÃO DESTINADO AOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

O Município de Joaçaba, através do Sr. Prefeito, Rafael Laske torna público:
Art. 1° - Em consonância com a legislação vigente, bem como considerando o Edital n. 01/2015/SME, que trata do Processo de Remoção destinado aos professores da rede pública municipal de ensino, ainda diante do fato de terem sido aplicados todos os princípios constitucionais, tais quais a publicidade e a isonomia, inerentes a todo processo, ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no Anexo I, surtindo todos os efeitos legais.
Parágrafo único – Nos termos do Item 2.6 do Edital n. 01/2015/SME, Processo de Remoção, podem os interessados interpor recurso, devidamente protocolado, no prazo de 01 (um) dia útil, após a publicação do presente.
Art. 2º - Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será afixado no mural da Prefeitura Municipal, na Imprensa Oficial do Município e no site www.joacaba.sc.gov.br.

Joaçaba, 30 de setembro de 2015.

                                                                   Marcos Weiss
                                                                Prefeito em Exercício

ANEXO I

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA PROCESSO DE REMOÇÃO DE PROFESSORES

	CRISTIANE TURRA

	DÉBORA MARIA CRESTANI TONET

	FATIMA APARECIDA ANTUNES RODRIGUES

	JULIO CEZAR ALBERGUINI

	LEA GABRIEL PIRES DIAS

	[bookmark: _GoBack]LIANE ORSATTO PEROSA

	MARISETE MACHADO ZAGONEL

	MARIVETE PIRES

	PATRICIA PELISSER

	PATRICIA TEREZINHA MARTINAZZO DOS SANTOS

	REGINA ALVES PADILHA BERNARDINI

	RUTH SPECHT

	VERA LÚCIA RADAVELLI WOLFF

LISTA DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA PROCESSO DE REMOÇÃO DE PROFESSORES

	FRANCIELI CARICIMO LAGO

	WALDEMAR RONSSEM JUNIOR

AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
seceducacaojba@outlook.com / educacaoadm@joacaba.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg